Приложение №1
                                                                                                    к «Положению об организации курсов
                                                                                                    дошкольной подготовки детей 6-6,5 лет»

	             Директору МАОУ «Образовательный центр
             им  М.М.Расковой»  Ефименковой О.А.
_____________________________________________
(ФИО заявителя – родителя (законного представителя)
Место проживания
_____________________________________________
_____________________________________________
(нас. пункт, улица, дом, № кв.)
Контактный телефон
             _____________________________________________

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________________________________,
                                                                           (число, месяц, год рождения)
проживающего по адресу___________________________________________________________________,

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Название курса» социально-педагогической  направленности с 01.10.202    г.
 «_____»_______________202 г.                __________________         _________________
                                                                        (подпись родителей)                          (расшифровка росписи)

В соответствии с п.2 статьи 16 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 – ФЗ ознакомлен(а) с документами, регламентирующими деятельность МАОУ «Образовательный центр им. М.М. Расковой», в том числе с Уставом центра,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного центра, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

«_____»________________202     г.         __________________         _________________
                                                         (подпись родителей)                           (расшифровка росписи)